广东省饲料行业协会

粤饲协函【2017】15号
第二届广东省无抗饲料产业联盟技术大会暨

2017年广东省饲料行业年会技术总监峰会的通知
各地级以上市饲料协会(饲料办)，各协会会员、联盟会员，有关企事业单位：

“2017年广东省饲料行业年会”将于12月9日在东莞凯景酒店隆重举办，隆重推出《第五届广东饲料科学技术论坛》。年会通知（粤饲协函【2017】14号）于10月15日发布以来，得到了行业新老朋友的积极回应。

为了尽量满足行业企业科技交流和应用技术研讨需求，经研究决定于2017年12月8日召开《第二届广东省无抗饲料产业联盟技术大会暨2017年广东省饲料行业年会技术总监峰会》（以下简称“联盟技术大会暨技术总监峰会”）。现就有关事项通知如下：

一、论坛主题

1、本次《联盟技术大会暨技术总监峰会》以“一同探索 破解难题”为主题，在行业主管部门的指导下，以替抗减抗、新原料新工艺等方面应用技术创新为主要内容，汇集产学研精英，共襄科技进步，共谋绿色、和谐发展。

2、突出“技术难点探索、技术热点研讨和应用技术交流”的
实践性研讨，将成为该论坛的特色。特邀行业大型集团、骨干企业技术总监作为论坛嘉宾，参与话题、登台互动。届时，行业领导、院校专家学者和企业技术精英同场交流，一同探索，破解难题。

3、无抗技术交流展示（12月9日全日开放）：为了推动行业无抗技术集成，年会特设“无抗饲料技术产品展示专场”。同时，结合会场硬件条件，设“技术会客厅”2间，可作为企业专属交流空间。

二、论坛时间

《联盟技术大会暨技术总监峰会》可视为今年年会的一部分。于2017年12月8日（星期五）下午举办，会期半天。会后，参会的新老朋友可于第二天参加年会的各项活动（参见“年会通知”粤饲协函【2017】14号）。

三、论坛地点

东莞市中堂凯景酒店三楼国际会议中心（地址：东莞市中堂镇潢涌凯景大道1号，酒店电话：0769-88883333）。

四、参会会务费收取（注册）

参会收取会务费，200元/人。以下情况免收会务费：

1、促进技术交流和行业应用技术推广，企业技术总监免收会务费。

2、答谢会员支持，协会会员、联盟会员免2人会务费。凡年度协会及联盟会费未缴纳的，按非会员单位标准收取会务费。

3、提早注册，支持大会会务服务。凡11月20日后报名注册的不享受免费优惠。

五、参会其他注意事项说明

1、参会代表住宿自理。11月20日前填写回执，预定住宿的，协会设专人代为预订酒店住房。本次年会协议预留房费标准：商务标间398元/间。

2、论文、通讯录会刊收录

促进新技术、新产品推介，《联盟技术大会暨技术总监峰会》主题报告、优秀论文、参会人员通讯录等一并收录编入年会会刊。

鼓励企业推荐优秀论文，推介产品技术研发成果。论文、广告、通讯录会刊收录截止日期为2017年11月15日。

3、其他事项

（1）尊重大会安排，准时到会，参加有关各项活动；

（2）《联盟技术大会暨技术总监峰会》晚会（晚宴）时，有专门的晚餐劵，敬请对号入座；
（3）大会统一制作《会刊》暨论文集，于报到处发放。

六、有关广告参与的说明

本次《联盟技术大会暨技术总监峰会》与年会同地召开，广告参与资源有限。仅特设特别协办单位（限6家单位）。其他广告参与见年会广告征订资讯。

真诚期望企业技术总监和广大会员、联盟成员和省内外新老朋友积极参与大会，一同创新探索，破解技术难题，共襄科技进步、绿色和谐发展。

《联盟技术大会暨技术总监峰会》注册参与、论文征集、广告参与现已全面启动。真诚感谢和欢迎广大会员及科技工作者对广东饲料科技进步的关爱与支持！

七、报名参与、广告征订联系办法
论坛技术组：周风珍、李朝云、徐  倩

广告会务组：李  利、陈舒宁、张美妮

财  务  组：黄丽梅、陈劲梅

电话：020-37289311、37288820、37288723、37246533

传真：020-37287849

E-mail：gdfeed@vip.163.com   QQ：657461939
户  名：广东省饲料行业协会

开户行：中国建设银行广州市先烈东路支行

账  号：4400 1490 2090 5038 4331

大会筹备咨询：周  洪 020-37289311//13512703327
[image: image1.jpg]

广东省饲料行业协会

                                  2017年10月25日
《联盟技术大会暨技术总监峰会》参会注册回执表

	单位名称
	                                  （签章）
	传真

	联系人姓名

	电话

	手机

	住宿预定
	预定房间         间
	时间
	东莞凯景酒店

12月     日至     日

	以下内容，单位团体报名，可另作附件。传真至：020-37287849或

Email:gdfeed@vip.163.com

	大会参会报名表（填写清晰，以便上会刊）

	姓名
	职务
	单位地址
	电话
	传真

附件1：《联盟技术大会暨技术总监峰会》议程安排

（12月8日·东莞中堂·凯景酒店，会期半天，当日下午14:30开幕）

	时间/地点
	板块
	主要内容/要点描述
	主持人/地点

	9：30～

11：30
	报到
	当日报到注册
	酒店大堂

	12：00～

13：30
	午餐
	自助餐（分两个区域就餐）
	一楼西餐厅

	14：30～
18：00
	第二届广东省无抗饲料产业联盟技术大会暨2017年广东省饲料行业年会技术总监峰会
	论坛主题：一同探索 破解难题
1、主题报告：《功能性脂肪酸与掺假分析》
广州优百特饲料科技有限公司    孙丽华博士
2、主题报告：《最新霉菌毒素生物降解技术及在饲料中的应用方案》
中国农业大学动物科技学院动物营养系副主任 马秋刚教授
（其它企业的应用技术报告邀约遴选中）

技术话题大家谈（互动环节）
院派嘉宾：

广东省农业科学院                蒋宗勇 研究员
华南农业大学动物科学院          冯定远 教授
中山大学生命科学院              刘永坚 教授
华南农业大学动科院院长          江青艳 教授
华南农业大学动物科学院          杨  琳 教授
华南农业大学兽医学院            郭世宁 教授
集团企业技术总监：

九鼎集团技术总监                 肖淑华 博士
正大康地集团技术总监             陈智明 博士
温氏股份养禽事业部技术副总经理   谭会泽 博士
双胞胎集团研发总监               谢正军 博士

大北农集团大华南区技术总监       韦建福 博士
粤海集团技术总监                 程开敏 博士

中粮饲料集团华南大区副总经理     秦江帆 博士

铁骑力士集团技术总监             周建川 博士

恒兴集团技术总监                 王华朗 博士

汇海集团技术总监                 于旭华 博士

（其他技术总监互动嘉宾邀约中）
	嘉宾主持人：

广东省无抗饲料产业联盟理事长、华南农业大学教务处处长

张永亮 教授
三楼

国际会议中心

	18：00～

20：30
	晚宴
	一楼中餐厅

报告主题如有变动，以最新网络版通知、当日议程公告为准。
PAGE
4